
— 308 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 69, 70

69

UCHWA£A Nr XIII/78/07 RADY GMINY W CHODOWIE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXI/127/04 Rady Gminy w Chodowie w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i
obci¹¿enia nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awienia i najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�. zm.) oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�. zm.) Rada Gminy w Chodowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.W uchwale Nr XXI/127/04 Rady Gminy w Chodowie
z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie okre�lenia zasad nabycia,

zbycia i obci¹¿enia nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania
lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata skre�la siê §6.

2. Pozosta³e zapisy uchwa³y nie ulegaj¹ zmianie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marek Kowalewski

70

UCHWA£A Nr XVII/124/2007 RADY MIEJSKIEJ W MIÊDZYCHODZIE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: zasad korzystania z niektórych obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej, sposobu ustalania op³at za ich
korzystanie oraz powierzenia burmistrzowi gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysoko�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm,) oraz art. 4 ust. 1 pkt
2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U, z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w Miêdzychodzie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) gminie - rozumie siê przez to Gminê Miêdzychód;

2) obiektach i urz¹dzeniach u¿yteczno�ci publicznej prowa-
dzonych przez gminê - rozumie siê przez to obiekty i
urz¹dzenia u¿yteczno�ci publicznej: stadion, boiska i halê
sportow¹, salê gimnastyczn¹ oraz inne pomieszczenia
u¿ytkowe wraz z urz¹dzeniami i wyposa¿eniem bêd¹ce

w³asno�ci¹ Gminy Miêdzychód, wykorzystywane do orga-
nizowania imprez, szkoleñ, kursów lub na inn¹ pozastatu-
tow¹ dzia³alno�æ, zwane w dalszej czê�ci uchwa³y obiek-
tami i urz¹dzeniami;

3) pozastatutowe korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ - rozumie
siê przez to korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ wykracza-
j¹ce poza okre�lone w statutach gminnych jednostek
organizacyjnych;

4) organizatorze rozumnie siê przez to osobê prawn¹ lub
fizyczn¹, która na mocy podpisanej umowy dzier¿awy,
najmu b¹d� u¿yczenia korzysta w okre�lonym celu z
obiektów i urz¹dzeñ;

5) imprezie - rozumie siê przez to planowane zajêcie obiektu
i urz¹dzenia przez organizatora na podstawie umowy,


